JlecaTuaHeBHOE MEHIO
Kareropus nereii 7 — 11 ser

Ne

CLENTYPHI!

Hazsanue
oJroza

Maccal

benkn

JKUDBI

VYTIeBOIbI

KanopuiHOCTE

r

Kxan

TMoHeneabLHHUK.

3aRTnDaAK

54-13

Coip
MOy TBEPABII B
Hape3Ke

15

3,5

4,4

53,7

54-2x

Kama
MOJIOYHAA

KyKypy3Has

BsA3Kas

200

7,2

9,2

44

287,8

ITpom.

O®pykr (Pacuer:
MaH/IapyH)°

70

0,6

0,1

5,3

24,5

3ru

54-

Yaii ¢ ITMMOHOM
U caxapom

200

0,2

0,1

6,6

27,9

[Tpom.

X1eb

MIIEHUYHBIA

45

3,4

0,4

22,1

105,5




ITpom. Xneb prkaHou 25 1,7 0,3 8,4 42,7
Hroro 3a
3aBTpak 555 16,6 14,5 86,4 542,1
Oben
OBomnu B
Hape3Ke (Pacuer: 80 1 0,1 3.9 20,6
54-43 |nepem)*
Pacconbank
54-3c |JlenuHrpaackui 250 5,9 7,25 17 156,92
54- KaprodenbHoe
I1r mope 150 3,1 5,3 19,8 139,4
54- ITeyens  mo- 100 16,7 15,9 6,7 236,5
18m CTPOTaHOBCKH
54- Komror u3
2XH Kyparu 200 1 0,1 15,6 66,9
Xneb
[Tpom.|nmeHnYHbIN 60 4.6 0,5 29,5 140,6
[Tpom. X71eb pxaHOU 60 4 0,7 20 102,5
Hroro 3a Oben 900 21,3 45,15 112,5 863,42




HToro 3a neunp 1455 37,9 59,65 198,9 1405,52
Ne Maccal benkn Knprl VYIneBonrl KanonuitHOCTE
peuenTypbll HazBanue
Tabnuua omona r r r r Kxkan
BropHuk,
1 Hemenn
3aBTpak
T'opomek
54-203 Renpenprt 40 1,2 0,1 2.4 14,8
Omier
54-10 |HaTypaJIbHBIN 150 12,7 18 3,2 225.4
OpyKT
ITpoM. |(Pacuer: Ganan)? 120 1,8 0,6 25,2 113,4
Yai C
KIJIIOKBOM U
54-10rH |caxapom 200 0,2 0,1 6,8 28,9




ITIpom.

X11eb
JKaHOU

25

1,7

0,3

8.4

42,7

ITIpom.

X11eb
MIIEHUYHBINA

45

3.4

0,4

22,1

105,5

Hroro 3a
3aBTpak

580

21

19,5

68,1

530,7

Qoen

54-113

OBollM B
Hape3Ke

80

0,7

8,1

5,7

99

54-2¢

(@]

bopi
KaIyCTOM 151
kapTodenem co

250

5,9

7,08

12,67

138

54-6T

Puc
OTBapHOU

150

3,6

4,8

36,4

203,5

54-11p

Pri0a
TyIICHAS B
TOMATE c
OBOLI[AMHU
(MUHTAi)

100

13,9

7,4

6,3

147,3

54-21xH

Kucemns u3
OpyCHUKH

200

0,1

0,1

14,8

60,7

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBIA

60

4,6

0,5

29,5

140,6




Xi1e0

ITpom. |pxaHoi 40 2,6 0,5 13,4 68,3
Hroro 3a
Oo6en 880 31,4 28,48 118,77 857.4
I'_ 6 nepuoo ¢ 1 mapma samensemcs na 54-213 «Kyxypysa caxapnasny»
Hroro 3a
NeHb 1460 52.4 47,98 186,87 1388,1
Cpena, 1
HepeJ I
3aBTDaK
Kama
BsI3Kask MOJIOYHAs
54-9x  |oBcsaHas 200 8,6 11,3 343 272,8
OpyKT
(Pacuer:
ITpoM. |1610K0)> 120 0,5 0,5 11,8 53,3
Yau c
oOnenuxon "
54-13rH Menom 200 0,4 0,6 8 39,1
Xneb
[IpoM. |[mIeHUYHBIN 45 34 0,4 22,1 105,5
Xneb
IIpoM. |p>xaHOU 25 1,7 0,3 8.4 42,7




HUToro 3a

3aBTpak 590 14,6 13,1 84,6 513,4
Ooben
OBomnu B 30 0,9 7,2 5,3 89,5
54-163 |Hapeske
Cyn u3
OBOLIEH ¢ 250 10,83 7,58 17,42 181,08
bpukaaenbKkamMu
54-5¢  |msacHBIMU
MaxkapoHbl
54-1r  |oTBapHbIC 150 5.3 4,9 32,8 196,8
54-6m burouek 100 18,26 17,33 16,4 295,2
Coyc
54- KpaCHBII
3coyc OCHOBHOM 30 1 0,7 2,7 21,2
Kommnot u3
CMeCH
54-1x1 |[cyXopyKTOB 200 0,5 0 19,8 81
Xneb
[IpoM. |[mIeHUYHBIN 30 2,3 0,2 14,8 70,3
Xneb
ITpom. prKaHOU 30 2 0,4 10 51,2




O0en

HUToro 3a

870

41,09

38,31

119,22

986,28

neHb

HUToro 3a

1460

55,69

51,41

203,82

1499,68




No

eLenTyphl'

OJroma

HazBanue

Macca

benku

Kuprer

VYTIeBOIRI

KazopuitHOCTE

Kxan

1 Hemeas

YerBepr,

3aBTpak

54-2t1

U3 TBOpOTa
MOPKOBBIO

3arneKkaHka

C

150

15,6

9,2

26,2

249.6

[Tpom.

OpyKT
(Pacuer:
MaHIapHH )

70

0,6

0,1

5,3

24,5

Aru

54-

Yan
MOJIOKOM
caxapom

200

1,6

1,1

8,6

50,9

[Tpom.

MOJIOKO
CTYIIIEHHOE
caxapom

C

10

0,7

0,9

5,6

32,7

ITpom.

Xi1e0
OIIEHUYHBIN

45

3,4

0,4

22,1

105,5

[Tpom.

Xneb
pKaHOU

25

1,7

0,3

8,4

42,7

3aBTpak

HUroro 3a

500

23,6

12

76,2

505,9

O0en




OBo1u B

54-73 |Hape3ke 80 2 8,1 8,3 1144
Cyn
54-8c [ropoxoBbIi 250 8,41 5,75 20,33 166,42
Pary w3
54-9r loBomien 150 2,9 7,5 13,6 133,3
Kotnera
54-5M U3 KypHUIIbI 100 19,7 4,27 13,33 168,7
54- Coyc
Icoyc CMETaHHBIN 30 0.4 2,5 1 27,9
54- Komror
3XH 13 YEPHOCINBA 200 0,5 0,2 19.4 81,3
Xneb
ITpom. mieHnYHbIN 60 4,6 0,5 29,5 140,6
Xneb
[Ipom.pxaHon 30 2 0,4 10 51,2
Hroro 3a
O6en 870 40,51 29,22 115,46 883,82
Hroro 3a
neHb 1460 64,11 41,22 191,66 1389,72




No

eLenTyphl’

HazBanue
OJrona

Maccal

benku

Kuprer

VYTIeBOIRI

KazopuitHOCTE

Kxan

IIsataunma, 1
HeaeJIs

3aBTpak

13k

Kamma
MOJIOYHASA
MIICHAYHASA

BsA3Kas

200

8,1

9,2

38,6

270,3

OpyKT
(Pacuer: s16110K0)>

120

0,5

0,5

11,8

53,3

6rH

Yam co
CMOPOJNHOMN u
caxapom

200

0,3

0,1

7,2

30,9

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBII

45

3,4

0,4

22,1

105,5

[Tpom.

X71eb pxaHoOM

25

1,7

0,3

8,4

42,7

Hroro 3a
3aBTpak

590

14

10,5

88,1

502,7

O0en




OBomnu B
Hape3Ke (Pacuer: 80 1 0,1 3.9 20,6
54-43 jnepem)*
Cyn
54-  |kapTodenbHBbIil c 250 1,92 7,83 11,83 125,42
22¢ STMIIOM
54- Kaprodenbnoe
I1r MIope 150 3,1 5.3 19,8 1394
Pri0a,
SarCeHHa B 100 23,5 27,1 5,5 359,4
CMETaHHOM coyce
54-8p (ropOymra)
54- Kucenb u3
21xH OpyCHUKH 200 0,1 0,1 14,8 60,7
Xneb
ITpom. mieHnYHbIN 60 4,6 0,5 29,5 140,6
ITpom. X71eb pxaHoOM 45 3 0,5 15 76,9
Hroro 3a
Ooen 885 37,22 41,43 100,33 923,02
Hroro 3a neHn 2895 51,22 51,93 188,43 1425,72
Maccal Benkul Kol VreBonsl KazopuitHOCTB



Ne
peuentyps!

HazBanue
OJroma

Kxan

IlonenebHUK,
2 HemeJs

3aBTDAK

54-13

Coip

(V)

15

3,5

4,4

53,7

54-2k

Kamra  Bsg3kas
MOJIOYHASA

KyKypy3Has

200

7,2

9,2

44

287,8

[Tpom.

Opykr (Pacyer:
MaHIapHH )

70

0,6

0,1

5,3

24,5

54-
3ru

Yaii ¢ TMMOHOM
U caxapom

200

0,2

0,1

6,6

27,9

[Tpom.

X7eb prkaHou

25

1,7

0,3

8,4

42,7

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBIN

45

3,4

0,4

22,1

105,5

HToro 3a
3aBTpak

555

16,6

14,5

86,4

542,1

Ooen

54-43

OBo1u B
Hape3Ke (Pacuer:

nepen)*

80

0,1

3,9

20,6




Pacconbank
54-3c |J/lenuHrpaackui 250 5,92 7,25 17 156,92
54- Kaprodenbnoe
Ilr MIope 150 3,1 5.3 19,8 1394
S54- Heyenr  mo- 100 16,7 15,9 6,7 236,5
18m CTPOraHOBCKH
54- Kommor u3
2XH Kyparu 200 1 0,1 15,6 66,9
Xneb
[Tpom. mieHnYHBII 60 4,6 0,5 29,5 140,6
ITpom. X1eb prkaHoM 60 4 0,7 20 102,5
Hroro 3a Oben 900 36,32 29,85 112,5 863,42
Hroro 3a nennb 1455 52,92 44,35 198,9 1405,52
Macca) benku Kunrel VTIIeBONbI KanopuiHOCTE
HazBanue
Ne 1 omrona
peuenTypsl r r r r Kxan
BropHuk,
2 HeaeJIq




3aBTpak

203

T'opormrex
3eJICHBIH”

40

1,2

0,1

2,4

14,8

54-1o

Omner
HaTypaJIbHbIN

150

12,7

18

3,2

2254

IIpom.

OpyKT
(Pacuer:
OaHaH)?

120

1,8

0,6

25,2

113.,4

10ru

54-

Yait C
KIIFOKBOU u
caxapoMm

200

0,2

0,1

6,8

28,9

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBII

45

3,4

0,4

22,1

105,5

ITpom.

Xneb
pKaHOU

25

1,7

0,3

8,4

42,7

Hroro 3a
3aBTpak

580

21

19,5

68,1

530,7

Ooen

113

54-

OBoium B
Hape3Ke

80

0,7

8,1

5,7

99




54-2¢

bopmi ¢
KaIlyCTOU 51
KapTodenaemM co
CMETAHOM

250

5,92

7,08

12,66

138

54-6r

Puc
OTBapHOM

150

3,6

4,8

36,4

203,5

I1p

54-

Pr10a
TyIICHas B
TOMATe c
OBOII[AMHU
(MUHTAN)

100

13,9

7,4

6,3

1473

21xH

54-

Kucens u3
OpyCHUKH

200

0,1

0,1

14,8

60,7

[Tpom.

Xneb
pKaHOU

40

2,6

0,5

13,4

68,3

[Ipom.

Xi1e0
MIIEHUYHBII

60

4,6

0,5

29,5

140,6

HUToro 3a

O0en

880

31,42

28,48

118,76

857,4




neHb

HUToro 3a

1460

52,42

47,98

186,86

1388,1




No

eLenTyphl’

HazBanue
oJrona

Macca

benku

Kuprer

VYTIeBOIkI

KazopuitHOCTE

Kxan

Cpena, 2
Hemes

3aBTpak

54-9k

Kamma
BA3Kasg MOJIOUHASA

200

8,6

11,3

34,3

272,8

[Tpom.

OpyKT
(Pacuer:
16710K0 )’

120

0,5

0,5

11,8

53,3

13ru

54-

Yan C
00JIeTTUXON u
MEJIOM

200

0,4

0,6

39,1

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBII

45

3,4

0,4

22,1

105,5

[Tpom.

Xneb
pKaHOU

25

1,7

0,3

8,4

42,7

HUroro 3a
3aBTpak

590

14,6

13,1

84,6

513,4

O0en




54-  (Osomm o O 0.9 7.2 5,3 89,5
163 Hape3Ke
Cyn u3
OBOLIEH ¢ 250 10,83 7,58 17,41 181,08
bpukaaenbKkamMu
54-5¢ MACHBIMH
MaxkapoHbl
54-1r |oTBapHbI€ 150 5.3 4,9 32,8 196,8
54-6Mm butouek 100 18,27 17,33 16,4 295,2
54- Coyc
3coyc KPACHBIH 30 1 0,7 2,7 21,2
Kommnot u3
54-  |cmecu
IxH cyXo(ppyKTOB 200 0,5 0 19,8 81
Xneb
[Tpom.|nimeHnYHbIN 30 2,3 0,2 14,8 70,3
Xneb
[Ipom.pxaHon 30 2 0,4 10 51,2
Hroro 3a
O6en 870 41,10 38,31 119,21 986,28
Hroro 3a
neHb 1460 55,7 51,41 203,81 1499,68




Ne
eLenTyphl’

HazBanue
OJroma

Macc

benku

Kuper

VTaeRonkl

KamonuiiHoCTE

Kxkan

YerBepr,
2 Hemest

3aBTpak

54-2t

3arneKanka
U3 TBOpora c
MOPKOBBIO

150

15,6

9,2

26,2

249.6

[Tpom.

OpyKT
(Pacuer:
MaHIapHH )

70

0,6

0,1

5,3

24,5

54-
Aru

Yan C
MOJIOKOM u
caxapoMm

200

1,6

1,1

8,6

50,9

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBII

45

3,4

0,4

22,1

105,5

[Tpom.

MOJIOKO
CTYyIIEHHOE  C

caxapom

10

0,7

0,9

5,6

32,7




ITpom.

X11eb
JKaHOU

25

1,7

0,3

8.4

42,7

Hroro 3a
3aBTpak

500

23,6

12

76,2

505,9

O0en

54-73

OBo11u B
Hape3Ke

80

8,1

8,3

114,4

54-8c

Cyn
FOPOXOBBIN

250

8,41

5,75

20,33

166,42

30r

54-

Cgekna
TyILICHas B
CMETaHe v
JTaMUHApUEH

150

2,2

9,7

10,7

139

54-5m

Kotiiera
W3 KYpPHIIbI

100

19,7

4,27

13,33

168,7

2coyc

54-

Coyc
OebIi
OCHOBHOU

20

0,5

0,8

0,9

12,5

3XH

54-

Kommor

13 YEPHOCIMBA

200

0,5

0,2

19,4

81,3




Xi1e0

[Tpom. mieHnYHbII 60 4,6 0,5 29,5 140,6
Xneb
IIpom.pxaHon 30 2 0,4 10 51,2
Hroro 3a
Ooen 890 39,91 63,51 112,46 874,12
Hroro 3a
neHb 1390 63,51 41,72 188,66 1381,02




No

eLenTyphl'

HazBanue
oJroma

Macca

benku

Knprer

VYTIeBOIRI

KazopuitHOCTE

Kxan

IIssTHHMIA,
Hepes s

2

3aBTpak

13k

54-

Kama Bsaskag

MOJIOYHAaA
[MIIICHUYHAasA

200

8,1

9,2

38,6

270,3

[Tpom.

OpyKT
(Pacuer: s16110K0)>

120

0,5

0,5

11,8

53,3

6rH

54-

Yait
CMOPOJUHOMN
caxapom

CcO
n

200

0,3

0,1

7,2

30,9

[Tpom.

Xi1e0
MIIEHUYHBII

45

3,4

0,4

22,1

105,5

[Tpom.

X71eb pxaHoOM

25

1,7

0,3

8,4

42,7

Hroro
3aBTpak

3a

590

14

10,5

88,1

502,7

O0en




OBomu B 80 1 0,1 3,9 20,6
Hape3Ke (Pacuer:
54-43 jnepen)*
ITlu u3 cBexen 250 5,83 7,08 7,17 115,25
KaIyCThI co
54-1c |cMeTaHoOM
54- Kaprodenbnoe
I1r MIope 150 3,1 5.3 19,8 139.4
Pri0a,
Sarcachiat B 100 23,5 27,1 5,5 359,4
CMETaHHOM  COycCe
54-8p (ropOymra)
54- Kucens u3
21xH OpyCHUKH 200 0,1 0,1 14,8 60,7
Xneb
[Tpom.|nimeHnYHbIH 60 4.6 0,5 29,5 140,6
ITpowm. X1eb prkaHou 45 3 0,5 15 76,9
Hroro 3a
Ooen 985 41,13 40,68 95,67 912,85




HToro 3a nenn 1575 | 55.13 | 51.18 | 183.77 | 1415.55






